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Deska do krojenia HACCP do
ryb GN 1/1 niebieska - Hendi

826027

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 826027

86,64 zt

70,44 zt
Dostepny
826027

826027
8711369826027

1004041

Profesjonalna deska do krojenia HACCP dwustronna: z jednej strony gtadka, z drugiej strony z wycieciem, ktére zapobiegaja

wyciekaniu sokéw.
Cechy produktu:

e - wykonana z polietylenu HDPE 500

e - zgodna z normami HACCP
¢ - nie mozna my¢ w zmywarkach
e - przeznaczona do profesjonalnej kuchni, matej gastronomi oraz do domowego uzytku
e - przeznaczenie: ryby
Parametry:

e - wymiary: 530x325x(H)15mm
W zestawie:

e - deska do krojenia
e - instrukcja PL

Deski do krojenia HACCP GN1/1
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